nts et III quartas modii hör dei et III quartas modii a v ene et Uli solidos cum
11t deuariis solvendis in festo Martini et II solidos in festo Walpurgis. In
curia Aruoldi 1 modium siliginis et 1 modium liordei et 1 modiuin avene
et V solidos soluendos in festo Martiui et III solidos iu festo Wal-
purgis. In curia Henrici III quarlas modii siliginis et III quartas
modii hordei et III quartas modii avene et Uli solidos cum III deua-
riis solvendis in festo Martini et 11 solidos in festo Walpurgis. In
ruria üedeken Hl quartas modii siliginis et III quartas modii hordei

Digitized by Google

32

et II quarta» modü avene et Uli solidos cum VI den. eolveudis in

festo Martini, lu curia Polcuueii 1 modiuni siliginis et 1 nioUium
hordei et I modium aveue cum III solidis solvendis in festo Martini

et V den. in festo Walpurgis. In curia domiiiornm S. Spiritus III

quartas modü siliginis et Iii quartas modü bordei et HI quartas mo-
dü avene et IV solidos cum III denar. solvendis in festo Martini et

11 solid is in festo Walpurgis. In villa Rademien iu curia Gehre
Luksteden II modios siliginis et II modios hordei et II modios aveue
et Mi l solidos solvendos iu festo Martini et IUI solidos in festo Wal-
purgis. In curia Arnoldi Möllers V quartalia siliginis et V quarta-

na hordei et V quartalia avene et VI solidos cum II denar. solveu-
dis in festo Martini et XXVII den. in festo Walpurgis. Iii villa

Priezier in curia Henueke Critel manne VI modios siliginis, in curia
Tideke Hitzlcue VI modios siliginis, in curia Haus Ludiken_VI mo-
dios siliginis. In villa Gladegow in curia Hennekeu achter der Ker-
ken I chorum siliginis, iu curia Heine Stegemauus 1 chorum siligi-

nis, in curia Henneken Scliermers 1 chorum siliginis, in curia Beine
Bogtelmanus 1 chorum siliginis. Hinc est quod pro parte prefatorum
Uermanui et Bartholdi exstat uobis cum ad nos supplicatum quare
prefatum altare inter alia heneficia ecclesiastica dioeceseos uostre
Verdensis et praesertim ecclesie beate Marie virginis oppidi Soltwe-
dele predicti reeipere et consecrare huiusmodi reditus anuuos ceteris

bouis et reditibus ecclesiasticis adscrihere ac .... ordinarie conflr-
maciouis eindem impendere .... diguaremur. Vos itaque dictas pre-
ces ex radice charitatis diuinae procedeutes fru*trari noleutes prefa-
tum altare S. Matthei sanetarumque Anne Barbare et Dorothee
nee non ouines et siugulos reditus annuos superius expressos per
ante dictos Uermannuin et ßartholdum eidem assignatos et deputa-
tos atque per predictum illustrem Principein ac Dominum Marchionem
ipsis applicatos et appropriatos ceteris benefieiis et reditihus eccle-
siasticis dioeceseos uostre Verdensis et presertim Ecclesie beate Ma-
rie Virginis oppidi Soltuedel meinorati adscribimus ipsumque altare

ot vicaria perpetua in prefata ecclesia permaueat cum suis prefatis

reditihus approbamus ratificamus ex auetoritate nostra ordinaria pre-
sentibus in nomine Dei confirmamus, cuius quidem vicarie ins pa-
tronatus supra dictis Eermanno et Bartholdo fratribus de Chüden
quam diu vita fruuutur reservamus ipsis vero humanis exeratis ins

Patronatus ad eorum filios et heredes legitimos maiculini sexus si

qut fueriut volumus pervenire. Quodsi forte filii et heredes mascu-
lfni sexus defuerint quocies hoc evenit seuior mulier inter heredes
dictornm H ermann i et Bartholdi predicte vicarie ins Patronatus ob-
tinebit. lu cuius rei evidens testimoninm sigillum nostrum maius
presentlbus duximus appendrndnm. Dattim in Castro Rndeuburg Anno
Domini Millesimo quadringentesimo et uudeeimo Dominica post festum
S. Dionysii Martyris et sociorum eins.

Huö ben ©oltquettenften.

JTo. 38* jDa« $)atronat ber bret Eltare Stephan! , Mariae Magda-
lenae unb Martini in ber 9Barienftr<!)e wirb bem SRatfc ber

Xltftabt übertragen. 1412.

Hhtricus dei et »postolice sedis gratia Episc Verd. Pronidu
et circumspectis viri« nohis in Christo dilectis Proconsulibus et Con-
tinus antiqui opidi Soltwedel nostre Verdensis diocesis salutem iu
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Duo sempiternam. Ex fide digna relacione recepiinus nobis expositara
quod discretus vir Hinricus Stolpen presbiter, Petrus Stolpern fra-
ter ipsius et Melke relicta Henrici Brunow coiainorautes in dieto
opido Soltw. ad quos seu ad quam luspatronatus seu iuspresentandl
altarie scti Stephani in ecclesia beate Marie virg. in Soltw. ac die*
cretus vir Hinricus presbiter Royer et Wolterus fratree dicti Hart-
wici et Wendel Lugken in dicto opido Soltw. *commoran tes ad quo«
seu ad quam iuspatronatus eeu iusprexeutaudi a iuris sctc Marie
Magdalene in ecclesia beate Marie virg iam dicta; Necnoti Okeseke
ritten filia ruleu djcti sartoris woraus in dicto opido Soltw. ad quam
iuspatrouatus seu iuspieseiitandi altaris sancti Martini in ecclesia
beate Marie sepius memorata a longeuis preteritis teutporibus pleno
iure ut intelleximus ex dectaracioite probabili pertinuit, degideran-
tesque ipsum iuspatrouatus ex causis legitimis eos pie moueutibus
dictorum altarium seu iuspresentaudi vobis assignare donare et in

vos transferre de nostra liceucia special!. Quare vohis pretactis pro-
consulihus et consulibus dicti opidi Soltw. iuspatrouatus seu iuspre-
sentandi dictorum altarium in perpetuum reseruamus seeuudum dis-
posiciouem fundatorum et donatorum plenam et liberam dantes et